
射水市 市有財産売却に係る条件付き一般競争入札のご案内 

射水市 財務管理部 資産経営課 
 

 射水市では、下記の物件を一般競争入札により売却いたしますので、ご検討いただきますようお願い 

申し上げます。 

記 
 

１ 申込期間 令和５年９月１５日（金）から令和５年９月２５日（月）まで 

       午前８時３０分から午後５時１５分まで（土曜日、日曜日及び祝日は除く。） 
 

２ 申込場所 射水市新開発４１０番地１ 射水市役所（４階）財務管理部 資産経営課 管財係 
 

３ 入札書等郵送受付期間 【小杉郵便局留置】 

令和５年９月２７日（水）から令和５年１０月１０日（火）まで 
 

４ 開札日時 令和５年１０月１１日（水）午前１１時から 
 

５ 入札物件 

物件 

番号 
所 在 地 地目 地積（㎡） 用途地域 最低売却価格（円）

１ 射水市鏡宮 203 番 1 外 7筆 宅地等 12,003.77 
準工業地域 

第 1 種住居地域 
50,000,000 

 

  

位置図（旧新湊南部中学校跡地） 

 

 

 

 

 

 

 

 

６ 入札参加資格 

個人及び法人で住所は問いませんが、一部参加制限があります。詳細は実施要領をご確認ください。 

７ 契約上の条件 

契約書（案）第 14 条（土地利用等の条件）及び第 15 条（用途制限）をご確認ください。 

上記に違反して契約を解除した場合、違約金を支払わなければなりません。 
 

８ その他 

・詳細については、射水市ホームページをご覧ください。          

・ホームページに実施要領や入札参加申込書等の各種様式を掲載しています。 

・二次元コード「公有財産売却の入札について」から該当の入札物件を選択し、ご確認ください。 

 

 

 

（公有財産売却の入札について） 

 

事務担当（申込先） 

〒９３９－０２９４ 射水市新開発４１０番地１ 

射水市役所 財務管理部 資産経営課 管財係 

TEL０７６６－５１－６６１７（直通） 



射水市 市有財産売却に係る条件付き一般競争入札のご案内 

射水市 財務管理部 資産経営課 
 

 射水市では、下記の物件を一般競争入札により売却いたしますので、ご検討いただきますようお願い 

申し上げます。 

記 
 

１ 申込期間 令和５年９月１５日（金）から令和５年９月２５日（月）まで 

       午前８時３０分から午後５時１５分まで（土曜日、日曜日及び祝日は除く。） 
 

２ 申込場所 射水市新開発４１０番地１ 射水市役所（４階）財務管理部 資産経営課 管財係 
 

３ 入札書等郵送受付期間 【小杉郵便局留置】 

令和５年９月２７日（水）から令和５年１０月１０日（火）まで 
 

４ 開札日時 令和５年１０月１１日（水）午前１１時から 
 

５ 入札物件 

物件 

番号 
所 在 地 地目 地積（㎡） 用途地域 最低売却価格（円）

２ 射水市二口字轟 1090 番 1 宅地 6,548.36 
第 1 種中高層 

住居専用地域 
137,515,000 

 

  

位置図（旧大門庁舎東側用地） 

 

 

 

 

 

 

 

 

６ 入札参加資格 

個人及び法人で住所は問いませんが、一部参加制限があります。詳細は実施要領をご確認ください。 

７ 契約上の条件 

契約書（案）第 14 条（土地利用等の条件）及び第 15 条（用途制限）をご確認ください。 

上記に違反して契約を解除した場合、違約金を支払わなければなりません。 
 

８ その他 

・詳細については、射水市ホームページをご覧ください。          

・ホームページに実施要領や入札参加申込書等の各種様式を掲載しています。 

・二次元コード「公有財産売却の入札について」から該当の入札物件を選択し、ご確認ください。 

 

 

 

（公有財産売却の入札について） 

事務担当（申込先） 

〒９３９－０２９４ 射水市新開発４１０番地１ 

射水市役所 財務管理部 資産経営課 管財係 

TEL０７６６－５１－６６１７（直通） 


